Rzeszów, 05.12. 2013 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OFERENTÓW W ZWIĄZKU Z KONKURSEM OFERT W ZAKRESIE BADAŃ LABORATORYJNYCH DLA WOJSKOWEJ SPECJALISTYCZNEJ  PRZYCHODNI LEKARSKIEJ SP ZOZ  
W RZESZOWIE

Zamawiający – Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska SP ZOZ 
w Rzeszowie, w związku z pojawiającymi się zapytaniami Oferentów dotyczących konkursu ofert w zakresie badań laboratoryjnych dla WSPL SP ZOZ w Rzeszowie, przekazuje treść odpowiedzi/wyjaśnień, bez ujawniania źródła zapytania:
Pytanie 1. Czy Laboratorium Oferenta musi być zlokalizowane na terenie miasta Rzeszowa?
Odpowiedź 1:
- Laboratorium Oferenta przeprowadzające badania nie musi być zlokalizowane na terenie miasta Rzeszowa, jednakże Oferent powinien być w stanie zorganizować własny punkt pobrań, co zaznaczono w treści konkursu ofert na badania laboratoryjne dla WSPL SP ZOZ w Rzeszowie. Brane pod rozwagę będą również informacje przekazywane przez Oferentów w Formularzu Ofertowym odnoszące się do czasu przeprowadzania badań oraz udostępniania wyników.
	Pytanie 2. Czy pracownia mikrobiologiczna, znajdująca się w strukturach laboratorium Oferenta musi być zlokalizowana na terenie miasta Rzeszowa oraz wpisana, zgodnie z obowiązującymi przepisami do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą?
	Odpowiedź 2.
- Pracownia mikrobiologiczna Oferenta musi być zlokalizowana na terenie miasta Rzeszowa i  być wpisana do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą. 

 Pytanie 3. Czy zamawiający przewiduje przekazywanie materiałów do badań mykologicznych oraz odbieranie ich wyników?
Odpowiedź 3. 
[bookmark: _GoBack]- Tak, Zamawiający – WSPL SP ZOZ ma możliwość przekazywania materiałów 
do badań mykologicznych oraz odbierania ich wyników. 
